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12.-18.6.2023 32. vuosikerta     Kiihkositoutumaton eräjärveläisyyden äänenkannattaja 

 E rä j ä r v e n  K e h i t t ä m i s y h d i s t y s  E K Y  

 Palvelemme:  MA 9-15,  TI-PE 9-17, LA 9-14 

Eräjärventie 1591, Eräjärvi,  
P. 040 350 1253, eky@erajarvi.net  

Apteekin palvelupiste 

Runsas valikoima  

käsikauppalääkkeitä. 
 

Reseptilääkkeiden  

tilaukset ke klo 17 

mennessä. Lääkkeet 

noudettavissa  

perjantaina 

Asiamiesposti 

Matkahuollon palvelupiste 

Schenker noutopiste 

Veikkaus 

Kopiointipalvelut 

Eräjärvi-tuotteita 

Kalastuslupia 

Paikallisia tuotteita 

Kylälehti Purkiainen 

Vesiosuuskunnan toimisto 
 

                        TERVETULOA! 

Sale Eräjärvi p. 010 767 2040, ma-pe 8-20, la 9-20, su 10-18   

 

 

Tervetuloa osallistumaan oman kylän Salen kyläkauppapäivään 

Oriveden Vanhat talot ja pihat 
kohteet 10.-11.6. löytyvät: 
 

www.orivesi.fi/asukkaalle/
kulttuuri/oriveden-vanhat-talot-ja-
pihat 
 

Tai  
 

Facebookista nimellä Oriveden 
Vanhat talot ja pihat  
Kohteiden virtuaaliesittelyt tulevat  
myös facebookiin 

Hei, sinä 
rauhallista elämää arvostava! 

Taloyhtiössämme on myynnissä 
2 h + k + s / 57 m2 
Katso Etuovi.com 

Tervetuloa Tammisuolle! 
t. naapuri(t) 

Oriveden Vanhat talot ja pihat 
Taidemyllyllä: 

Luonnon ääriviivoja – näyttely 
 

Terhi Mäkelän ja Raija Paanasen 
grafiikkaa ja muita kuvateoksia 

Minna Koskisen käsityöläis-
tuotteita. Pieni kahvila 

 

Lämpimästi tervetuloa! 
                          La ja su 10.-11.6. 

                        klo 12 – 16 
  Pajulantie 130, 
  Orivesi 

Pingviini  

vaniljakerma-

jäätelö 1,45 /l  

norm 1,79-2,15 

Wigrenin WiGG- 

grillimakkara 

2,45 pkt  

norm. 2,99- 3,29 

Jaffa sitruuna  

leivoskeksit 

2,85 pkt  

norm. 3,39-3,55 

Lauantaina 10.6. voit osallistua  

myymälässä upeaan  

KESÄTUOTEARVONTAAN! 

Sis. grillitarvikkeita, -tuotteita, kesäpelejä 

Lapsille piirustuspiste 

" piirrä oma kyläkauppa"  

Palkkioksi muumitikkari. 

10.6. Lauantaina vietetään 

kyläkauppapäivää. 

TERVETULOA! 



ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU 
MAANANTAISIN 

klo 14.30-15.15 kaikille avointa, 

maksutonta, ohjattua liikuntaa 

koulun takana olevassa liikunta-

puistossa 

klo 18.30 Beach-lentopalloa Rön-

nissä 

TIISTAISIN  

Klo 17.30 Lavis-lavatanssijumppa 

Rönnissä 
 

TORSTAISIN   

klo 12-19 kirjasto avoinna koululla  

 

La-su 3.-18.6. klo 11-17 Valoa 

näyttely Vihasjärven kansakoulul-

la 

La-su 10.-18.6. klo 11-17 Café 

ChefBug ja lähituotekauppa Vi-

hasjärven kansakoululla 

La-su 10.-11.6. klo 12-16 Luon-

non ääriviivoja näyttely Taidemyl-

lyllä, os. Pajulantie 130 

La  10.6. klo 12-16 peräkontti-

kirppis Rönnissä 

La 10.6. klo 12-15 kylätori Ekyn 

edustalla 

La 10.6. tanssit Rönnissä. Matti-

Sakari & Pekkaniskan Pojat 

Su 11.6. klo 11.30 hautausmaa-

käynti, klo 12 jumalanpalvelus ja 

Eräpyhäjuhla Vihasjärven kansa-

koululla 

Ma 12.6. klo 19.45 kahvakuula-

treenit Rönnin puistossa 

Pe 16.6. Klamydia ja Kormus Rön-

nissä 

La 17.6. klo 15 Rönnin kesäte-

atterin ensi-illassa Jäniksen vuosi 

Ma 19.6. klo 19.45 kahvakuula-

treenit Rönnin puistossa 

Pe-su 23.-25.6. klo 11-17 Café 

ChefBug ja lähituotekauppa Vi-

hasjärven kansakoululla 

Kolme taiteilijaa Taidemyllyllä, Oriveden Vanhat 
talot ja pihat - tapahtumassa 
 
Luonnon ääriviivoja – näyttelyssä Taidemyllyllä on pitkään taidetta teh-
neiden Terhi Mäkelän ja Raija Paanasen taidetta. Upeita grafiikantöitä 
ja muita mielenkiintoisia kuvateoksia kannattaa lähteä katsomaan. He 
ovat varmasti monille tuttuja lukuisista näyttelyistään, nyt ensimmäistä 
kertaa heidän töitään on Taidemyllyllä. 
Lisäksi mukana on Eräjärvellä jo useamman vuoden asunut Minna, joka 
tässä kertoo taiteestaan. 
 

”Olen Minna Koskinen, käsityöläinen. Minulta löytyy pitkä käsityöläi-
syyshistoria ja tällä hetkellä suunnittelen, teen ja myyn omia käsityö-
tuotteitani harrastuspohjaisesti. 
 

Pidän erityisesti luovasta ideoinnista ja tuotteiden suunnittelusta ja kä-
sillä tekemisestä. Vahvuuteni on monipuolinen kädentaidollinen osaa-
minen ja tuntemus; vahva pitkällinen taito ja kokemuspohja erilaisten 
tuotteiden suunnittelusta ja tekemisestä, sekä eri tekniikoiden yhdistä-
misestä ja materiaalien käytöstä. 
 

Suunnittelen ja teen omannäköisiä, monen erilaisia, persoonallisia ja 
yksilöllisiä tuotteita. Persoonallisuus tuotteissa joissa näkyy oma käden-
jälki ja -taito ja joihin voin lisäksi yhdistää oman luovuuteni ja mielikuvi-
tukseni ja tehdä tuotteita, jotka kuvastavat kertoen ja tuoden esiin jol-
lain tapaa myös minua ihmisenä ovat minulle tärkeitä. Tyylini tehdä on 
vapaa. Omaa persoonallisuuttani ihmisenä ja taiteellisuuttani luovasti 
ja vapaalla tavalla esiin ilmaisten ja tuoden. 
 

Käytän ja yhdistän tuotteissani erilaisia materiaaleja toisiinsa. Pää- ja 
mielimateriaaleja ovat erityisesti vanhat ja aiemmin käytetyt. Miellän-
kin tuotteeni ja tekemiseni enemmän romukädentaiteeksi. Tärkeää ih-
misenä itselleni on ekologisuus, luonto ja kierrätys. Itse idean synty 
tuotteen tekemiseen saattaa löytyä ja syntyä pelkästään jonkun mie-
lenkiintoisen tai mielenkiinnon herättävän vanhan romutavaran, esi-
neen tai materiaalin kautta. 
 

Suunnittelussa ja tekemisessä kiinnos-
taa monipuolisuus, eri tekniikoiden ja 
tapojen yhdistäminen, värien ja erilais-
ten materiaalien käyttö. Taas uuden 
idean ja tuotteen synty, sen mielessä 
hiominen, suunnittelu- ja valmistuspro-
sessi on aina itselle mitä mieleisin, 
haastavin ja luovin. Värit ja niiden eri 
sävyt inspiroivat ja koskettavat suuresti 
niin sieluani kuin mieltäni. Tekemieni 
tuotteiden kautta voinkin ilmaista vah-
vemmin tai herkemmin ja tuoda esille 
myös omia mieltymyksiäni kuin niitä 
syvempiäkin tuntemuksiani niiden avul-
la. myös omia mieltymyksiäni kuin niitä 
syvempiäkin tuntemuksiani niiden avul-
la.”    TS 



Ensimmäisestä  
Eräpyhä-juhlasta  
50 vuotta 
Eräjärvi-Seura sai vuoden 1972 
ensimmäiseen Syysiltaan ideakil-
pailun tuloksena Markkinamiehen 
tekemän ehdotuksen. Tämän mu-
kaan Eräjärvellä on todennäköi-
sesti 1500-luvun alussa vietetty 
”eräpyhää”. Se on ollut kesäisin 
pidetty Kangasalan maakirkko Erä-
pyhässä. Kun Eräjärvi sai vuonna 
1687 oman saarnahuoneen, lakka-
si Eräpyhän käyttö. Vähitellen ru-
vettiin kuitenkin pitämään markki-
napyhää, jota on vietetty ensim-
mäisenä kolminaisuudenpäivän 
jälkeisenä sunnuntaina – kaksi 
viikkoa helluntain jälkeen - , joka 
tiettävästi on nykyisen kirkkomme 
vihkimissunnuntai. Ehdotus Eräjär-
vi-Seuralle: Voitaisiinko palauttaa 
tapa viettää eräpyhää mainittuna 
sunnuntaina. 
 
Ensimmäistä Eräpyhä-juhlaa vie-
tettiin 24.6.1973 Eräjärvellä. Edel-
lislokakuussa 1972 ensimmäisessä 
Syysillassa yleisö äänesti Seuralle 
saapuneista ideoista ja eniten pis-
teitä sai vanhan Eräjärven kirkko-

pyhän ottaminen ohjelmaan. 
Jumalanpalveluksessa saarnasi 
Eräjärven seurakunnan viimeinen 
kirkkoherra pastori Matti Knaapi, 
Oriveden Seurakuntakuoro esiintyi 
dir.cant. Juho Mustosen johdolla. 
Jumalanpalveluksen jälkeen laski-
vat Eräjärvi-Seuran edustajat pu-
heenjohtaja Yrjö Kantoniemi ja 
sihteeri Toivo Perkiö kukkia Unoh-
dettujen Vainajien muistomerkille. 
 
Erälinnassa vietettiin juhlatilaisuus 
sekä juotiin kirkkokahvit. Suvivir-
ren jälkeen pastori Pentti Anttila 
toivotti läsnäolijat tervetulleiksi 
Oriveden seurakunnan puolesta. 
Yrjö Kantoniemi selosti Eräpyhän 
viettoa akateemikko Kustaa Vilku-
nan kirjoitusten pohjalta ja toivoi, 
että päivän vietosta tulisi jatkuva 

perinne. 
Juhlan päätöspuheen piti v.t. kirk-
koherra, rovasti Antero Juntumaa. 
 
Vuoden 2023 Eräpyhä-juhlaa vie-
tetään sunnuntaina 11.6. Vihasjär-
ven kansakoululla. 
Päivä alkaa kirkkomaalla kello 
11.30 kukkienlaskulla Unohdettu-
jen Vainajien muistomerkille. 
Jumalanpalvelus kello 12.00 Vihas-
järven kansakoulun sisäpihalla. 
Saarna Matti Knaapi, kanttorina 
Ilkka Toivonen, fagotti Helmi 
Mattsson. Juhlakahvin jälkeen oh-
jelmassa juhlapuhe, runoja sekä 
musiikkia. Lämpimästi tervetuloa 
viettämään kotiseutujuhlaa! 
 
Jorma Tanila 
 

Eräpyhä-juhlan juhlapaikka on Vihasjärven kansakoulun sisäpiha. 
Kuva Aija Viitaniemi 29.5.2021 

Huikea vai hulvaton? 

Varsinkin urheilusuorituksia kuva-

taan usein sanalla ’huikea’. Kyllä se 

kuvaisi myös Rönnin Kesäteatteris-

sa esitettävää Jäniksen vuotta. Pa-

rempi on kuitenkin käyttää laatusa-

naa ’hulvaton’. 

Mitä kaikkea voikaan sisältyä ihmi-

sen elämään? Miten Kaarlo Ilmari 

Vatanen etsii itseään yhdessä jänik-

sen kanssa? Hulvatonta tapahtuu 

matkalla halki Suomen ollaanpa 

sitten karaokebaarissa tai pohjoi-

sen autiotuvassa. 

Jäniksen vuosi perustuu Arto Paasi-

linnan romaaniin. Sen ovat näytel-

mäksi dramatisoineet sananikkarit 

Esa Leskinen, Sami Keski-Vähälä ja 

Kristian Smeds. Ohjaus on ensi ker-

taa Eräjärvellä ohjaavan pirkkalalai-

sen Anne Helmisen työtä. Sen voi 

sanoa, että Anne ei päästä näytteli-

jöitä helpolla. 

Lauantaina 17.6. olevan ensi-illan 

jälkeen ennen juhannusta on esitys 

tiistaina 20.6. Juhannuksen jälkeen 

ennen näyttelijöiden kesätaukoa 

ehditään maagista maailmaa käsi-

tellä kahdesti. Kymmenen esitystä 

on heinäkuun loppupuolella ja elo-

kuun alussa.  

Lippuja Rönnin Kesäteatterin aurin-

golta ja sateelta suojaavan katok-

sen alle saa ennakkoon EKYstä ja 

Auviselta sekä teatterin lippukau-

pasta osoitteesta erajarventeatte-

rit.eventiolive.fi  

RK 

 



 
 

Kylälehti Purkiaista julkaisee Eräjärven kehittämisyhdistys ry, Eräjärventie 

1591, 35220 Eräjärvi. Ilmoitukset ja muu aineisto viim.  

ke klo 12.00 p. 040 350 1253 tai purkiainen@erajarvi.net. Ilmoitushinnat 

Ekyn jäsenille etusivulla 0,30 €/pmm, muualla 0,25 €/pmm. Muille vastaa-

vat hinnat 0,35 ja 0,30 €/pmm.  

Korjaus 
Nostan käteni pystyyn. Kirjoitin 

väärin viime Purkiaiseen. Kylä-

torilla lauantaina 10.6. pääsee 

ihan ilmaiseksi harjoittelemaan 

ketjunheittoa. Heinäkuisilla 

markkinoilla ketjunheittäjät sen 

sijaan tukevat EKYn toimintaa 

pienellä maksulla. Parhaat saa-

vat silloin kuitenkin palkintoja.  

- RK 

Eräjärven Seudun ve-
siosuuskunta vaihtaa 
elokuussa osan vesi-
mittareista 
 
Vaihdettavia vesimittareita on 
noin 150 kpl ja vaihtotyön suo-
rittaa VMH Kalibro Oy. Kiinteis-
töt, joita vesimittarin vaihto kos-
kee saavat kirjeen  laskutus-
osoitteeseen heinäkuun alussa. 
Kirjeessä on tarkemmat tiedot 
mittarinvaihtoajan varaamisesta. 
Aikoja voi alkaa varata heinä-
kuussa. Mittareiden vaihto kos-
kee ainoastaan kiinteistön pää-
mittaria eikä huoneistojen ala-
mittareita.   
 
Mittarinvaihdot tehdään elo-
kuussa 2023, viikkojen 31-33 ai-
kana. Töitä tehdään arkisin alka-
en klo 8. Mittarin vaihtotyöhön 
kuluu aikaa noin 30 minuuttia. 
Normaalista vaihtotyöstä ei ai-
heudu asiakkaalle kustannuksia. 
VMH Kalibro Oy:n vesimittarin 
vaihtajalla on kuvallinen henkilö-
kortti. 

 
Vesihuoltolaitoksen yleisten toi-
mitusehtojen kohdan 10 mukaan 
yhtiön edustajalla on oikeus 
päästä kiinteistölle mittaria vaih-
tamaan. Asiakkaita pyydetään 
järjestämään mittarinvaihtajalle 
esteetön pääsy vesimittarin luok-
se. Mikäli vesimittari on sijoitettu 
kiintokalusteisiin, tulee mahdolli-
set suojalevyt tai kaapiston ovet 
irrottaa etukäteen vaihtotyön 
mahdollistamiseksi.  
Omakotitalossa mittari sijaitsee 
yleensä rakennuksen sisällä, jon-
ne asentajan täytyy päästä sitä 
vaihtamaan. Kalibron asentajat 
kiertävät alueella ja jos asukasta 
ei tavoiteta, jättää asentaja posti-
laatikkoon yhteydenottopyynnön 
asennusajan varaamiseksi. Pyy-
dämme asiakkailta joustavuutta, 
jotta asennustyö päästään teke-
mään sovitussa aikataulussa. Ve-
sihuollon yleiset toimitusehdot 
edellyttävät, että kiinteistön 
omistaja tai haltija pitää kiinteis-
tön vesihuoltolaitteiston sellai-
sessa kunnossa, että vesimittarin 
vaihto on mahdollista suorittaa 
ongelmitta. Vesimittarille tuleva 

putkisto, mittariventtiili ja mitta-
rilta lähtevä putkisto on kiinteis-
tön omistajan omaisuutta ja hä-
nen ylläpitovastuullaan. Jos 
mittarinvaihdon yhteydessä kiin-
teistön vesihuoltolaitteistossa 
ilmenee ongelmia, ne ovat kiin-
teistön omistajan kustannuksella 
korjattava. 

 
Vesivahinkoriskin välttämiseksi 
kannattaa kiinteistön omistajan 
varmistaa, ettei mittarinvaihdon 
yhteydessä eikä sen jälkeen kiin-
teistön vesihuoltolaitteissa ilme-
ne vuotoa. Pyydämme teitä tark-
kailemaan mittaria ja siihen liitty-
vää putkistoa vaihdon jälkeen. 
Jos huomaatte vuotoa tai vesitip-
poja, ottakaa välittömästi yh-
teyttä mittarin vaihtaneeseen 
asentajaan tai vesilaitoksen vi-
kailmoitukseen. Vesiosuuskunta 
pahoittelee mittarinvaihdosta 
mahdollisesti aiheutuvaa häiriö-
tä.  

 
Eräjärven Seudun  
vesiosuuskunta  
  

Kylätori  

la 10.6. klo 12-15  

Eräjärven kirkolla 


